
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

STAROSTY LUBAŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w Ośrodku Wsparcia – Domu 

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na rok 2025. 

Na podstawie art. 97 ust. 2 i ust. 4, w związku z art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Ośrodku Wsparcia – Domu  

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2025 r. na kwotę: 1 754,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Starosta Lubański: 

Zbigniew Zjawin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 944


		2025-02-25T11:59:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




